
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/221/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, pomocy finansowej dla 

innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007 - 2013, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 682.786 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 682.786 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 

2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 

XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r. oraz uchwałą Nr XVII/213/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

26 sierpnia 2025 r. § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się kwotę wydatków na spłatę przypadających 

w roku budżetowym 2025, zgodnie z zawartymi umowami, wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych 

przez Województwo Łódzkie poręczeń i gwarancji w wysokości 9.253.232 zł.”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 9333



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Łódzkiego: 

 

 

Małgorzata Grabarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9333



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/221/2025 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 września 2025 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 982 786 300 000 

ZADANIA WŁASNE 646 800 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 33 892 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 092 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 092 0 

  Zwrot kosztów postępowania procesowego 1 092 0 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 

tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
1 092 0 

Razem 1 092 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
32 800 0 

 85325  
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
32 800 0 

  
Refundacja kosztów Obsługi Funduszu Gwarantowanych 

Świadczeń Pracowniczych 
32 800 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 800 0 

Razem 32 800 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 612 908 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 448 000 0 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 448 000 0 

  Wpływy z tytułu kar umownych 448 000 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
448 000 0 

Razem 448 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 734 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 29 734 0 

  

Środki finansowe otrzymane z funduszu prewencyjnego 

ubezpieczyciela na dofinansowanie działań 

zwiększających bezpieczeństwo nieruchomości 

zarządzanych przez Zarząd Nieruchomości 

Województwa Łódzkiego 

29 734 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9333



 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

29 734 0 

Razem 29 734 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 135 174 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 135 174 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 135 174 0 

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych 94 147 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94 147 0 

Razem 94 147 0 

  Różne wpływy 5 345 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 345 0 

Razem 5 345 0 

  Wpływy z tytułu kar umownych 35 682 0 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
34 942 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
740 0 

Razem 35 682 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 
35 986 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 35 986 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 35 986 0 

 85295  Pozostała działalność 35 986 0 

  
Wpływy z tytułu rozliczeń z beneficjentami w ramach 

POKL 2007-2013 
35 986 0 

  0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

11 241 0 

  2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

24 745 0 

Razem 35 986 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
300 000 300 000 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 300 000 300 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000 300 000 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus 
300 000 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9333



  
Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 
300 000 300 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

272 631 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

27 369 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 300 000 

Razem 300 000 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9333



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/221/2025 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 września 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 8 239 487 7 556 701 

ZADANIA WŁASNE 7 362 257 7 154 717 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 092 741 791 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 092 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 092 0 

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego 
1 092 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 092 0 

Razem 1 092 0 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 202 950 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0 202 950 

  
Spłaty kredytów poręczonych zakładom opieki 

zdrowotnej 
0 202 950 

  8030 
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji 
0 202 950 

Razem 0 202 950 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 538 841 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 538 841 

  

Rezerwa celowa na dotacje dla samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

realizujących zadania ze środków Krajowego Planu 

Odbudowy 

0 538 841 

  6809 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 538 841 

Razem 0 538 841 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 22 500 

Biuro Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego 0 22 500 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 22 500 

 71095  Pozostała działalność 0 22 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2021-

2027 
0 22 500 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 500 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 15 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9333



Razem  0 22 500 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 454 908 301 625 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 425 174 290 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 290 000 290 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 290 000 290 000 

  
Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich 

w Łódzkiem poprzez modernizację infrastruktury 

drogowej 
0 140 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 140 000 

Razem 0 140 000 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 469 7 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 0 

Razem 7 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku 

Rawa Mazowiecka - Inowłódz - Bukowiec 

Opoczyński oraz Opoczno - Żarnów 
0 150 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 

Razem 0 150 000 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 583 i Nr 573 

Bedlno - Żychlin - granica województwa - II Etap, 

odcinek Żychlin - granica województwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

283 000 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 000 0 

Razem 283 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 135 174 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 135 174 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
135 174 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 174 0 

Razem 135 174 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 29 734 11 625 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29 734 11 625 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 734 11 625 

  

Montaż elektronicznych urządzeń i systemów 

alarmowych ochrony osób i mienia w 

pomieszczeniach trzeciego piętra budynku w 

Sieradzu przy ul. 3 Maja 7 

29 734 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 734 0 

Razem 29 734 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Traugutta 21/23 w Łodzi  
0 11 250 

  4279 Zakup usług remontowych 0 11 250 

Razem  0 11 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9333



  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - Ochrona transportowanych osób i 

wartości pieniężnych, papierów wartościowych 
0 375 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 375 

Razem  0 375 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 6 839 332 6 088 801 

851   OCHRONA ZDROWIA 6 839 332 6 088 801 

 85111  Szpitale ogólne 6 636 382 5 903 000 

  
Zakup urządzeń medycznych dla WSSz. im. M. 

Pirogowa w Łodzi 
538 841 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

538 841 0 

Razem 538 841 0 

  

Modernizacja i relokacja oddziałów Szpitala im. M. 

Kopernika w Łodzi w celu optymalizacji 

funkcjonalności i rozwoju zakresu świadczonych 

usług  medycznych 

0 5 000 000 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 5 000 000 

Razem 0 5 000 000 

  

Wykonanie systemu transportu pneumatycznego - 

10 linii zasilających - w zespole budynków przy ul. 

Pabianickiej 62 Wojewódzkiego 

Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i 

Traumatologii 

5 000 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

5 000 000 0 

Razem 5 000 000 0 

  

Dotacja na udział własny samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

realizujących zadania ze środków FEŁ 2021-2027 - 

Wzmocnienie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej 

oraz rozwój chirurgii jednego dnia poprzez 

rozbudowę przychodni specjalistycznej i zakup 

nowoczesnego wyposażenia w Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Zgierzu 

0 820 000 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 820 000 

Razem 0 820 000 

  

Dotacja na wydatki niekwalifikowalne 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków FEŁ 

2021-2027 - Wzmocnienie ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej oraz rozwój chirurgii jednego dnia 

poprzez rozbudowę przychodni specjalistycznej i 

zakup nowoczesnego wyposażenia w Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Zgierzu 

0 83 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9333



  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 83 000 

Razem 0 83 000 

  

Dostosowanie pomieszczeń szpitalnych (z 

przeznaczeniem na Poradnie oraz Oddział 

Chemioterapii Jednego Dnia) do obowiązujących 

wymogów pod względem przepisów p.poż. (Szpital 

Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie) 

305 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

305 000 0 

Razem 305 000 0 

  
Zakup sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Zgierzu 
792 541 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

792 541 0 

Razem 792 541 0 

 85120  Lecznictwo psychiatryczne 0 100 000 

  
Budowa Łódzkiego Centrum Neuropsychiatrii 

(Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Łodzi) 
0 100 000 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 100 000 

Razem 0 100 000 

 85141  Ratownictwo medyczne 202 950 0 

  
Wymiana dźwigu osobowego w budynku przy ul. 

Sienkiewicza 137/141 WSRM w Łodzi (Wojewódzka 

Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi) 
202 950 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

202 950 0 

Razem 202 950 0 

 85195  Pozostała działalność 0 85 801 

  
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

zlecane do realizacji organizacjom pozarządowym 
0 43 748 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 43 748 

Razem 0 43 748 

  Łódzkie dba o zdrowe odżywianie dzieci 0 42 053 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 42 053 

Razem 0 42 053 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU REGIONALNEGO 11 625 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9333



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 625 0 

 75095  Pozostała działalność 11 625 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne - RP 
11 625 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 339 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 380 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
906 0 

Razem  11 625 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 32 800 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
32 800 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 32 800 0 

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych 

Świadczeń Pracowniczych 
32 800 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 800 0 

Razem 32 800 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 22 500 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 500 0 

 75095  Pozostała działalność 22 500 0 

  Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2027 22 500 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500 0 

Razem  22 500 0 

ZADANIA REALIZOWANE WSPÓLNIE Z INNYMI JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
448 000 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 448 000 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 448 000 0 

 60002  Infrastruktura kolejowa 448 000 0 

  
Środki na wkład własny dla Projektów 

realizowanych w ramach Programu Kolej+ 
448 000 0 

  6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 

podstawie odrębnych przepisów 

448 000 0 

Razem 448 000 0 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
0 8 740 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 0 8 740 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 8 740 

 85195  Pozostała działalność 0 8 740 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9333



  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, z 

przeznaczeniem na realizację działań 

zapobiegających wypaleniu zawodowemu osób, 

które pracują z dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami 

neurorozwojowymi oraz zaburzeniami psychicznymi 

- Łódzkie dba o zdrowie psychiczne 

0 8 740 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 8 740 

Razem 0 8 740 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 
35 986 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 35 986 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 35 986 0 

 85295  Pozostała działalność 35 986 0 

  

Rozliczenia z beneficjentami w ramach Działań / 

Poddziałań, których realizacja została zakończona w 

ramach Priorytetu VI i VII Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 

35 986 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

24 745 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

11 241 0 

Razem  35 986 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 
393 244 393 244 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU REGIONALNEGO 65 875 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 65 875 0 

 75095  Pozostała działalność 65 875 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne - RP 
65 875 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 52 921 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7 820 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
5 134 0 

Razem  65 875 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 65 875 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 0 65 875 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 65 875 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 65 875 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Traugutta 21/23 w Łodzi  
0 63 750 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9333



  4278 Zakup usług remontowych 0 63 750 

Razem  0 63 750 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - Ochrona transportowanych osób i 

wartości pieniężnych, papierów wartościowych 
0 2 125 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 2 125 

Razem  0 2 125 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 300 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 300 000 0 

 80195  Pozostała działalność 300 000 0 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i 

kadr w Łódzkiem FEŁ - EFS+  
300 000 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

300 000 0 

Razem  300 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 327 369 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 327 369 

 85395  Pozostała działalność 0 327 369 

  
Priorytet 7 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i 

integracji w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
0 327 369 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 27 369 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 300 000 

Razem  0 327 369 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 27 369 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 27 369 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 369 0 

  
FASD - niepełnosprawność ukryta - poznaj zanim 

ocenisz 
27 369 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 370 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9333



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
83 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 24 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 23 322 0 

Razem  27 369 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9333


		2025-10-03T11:26:16+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




